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29 
30 
31 
32 
33 

34 
35 

36 
37 
38 
39 
40 

41 

42 
43 
44 
45 
46 
47 

APELLIDOS. 

A . 

Andrés Gallardo 
Andrés Martínez 
Arnaiz Martínez 
Amo Calvo 
Aguado Nava 
Andrés Ramos 
Alonso Pérez 
Arija Gómez 
Andrés Catalina 
Amo Paisán 
Aguado Bravo 
Argüeso Saez 

B . 
Bustillo Fernández 
Bustillo Martínez 
Bustillo Martínez 
Bercedo del Río 
Benito Martín 
Bartolomé Gútiez 

c. 
Calvo Ramos 
Cantero Aleonada 
Calvo Ramos 
Campos López 
Cal vo Polvorosa 
Calvo Delgado 
Ca rpintero Román 
Calvo Castro 
Catalina Plaza 
Cogollos Gallardo 
Catalina Ramos 
Cogollos Muoientes 
Calvo Vargas 
Catalina Hierro 
Carpintero Román 

O h . 

Chico Fernández 
Chioo Fernández 

D . 

Delgado Catalina 
Dónis Manrique 
Delgado Calvo 
Delgado Valtierra 
Delgado Arnaez 

E . 

Escalante Martínez 

F . 

Fernández del Castillo 
Fuente Torres 
Fuente Torres 
Fuente Torres 
Fuente Tejido 
Fuente Bustillo 

NOMBRES. 

Lorenzo. 
Cástulo. 
C á n d i d o . 
Dámaso (del) 
J oaquín. 
Tomás. 
Valentín. 
Pnblo. 
Pantaleón. 
Victoriano (del) 
Antolín. 
Andrés. 

Pedro. 
Emiliano, 
Floriano. 
Damián. 
Andrés. 
Manuel. 

Mariano. 
Mauricio. 
Gervasio. 
Anastasio, 
Tomás. 
Isaáo. 
Félix. 
Andrés. 
Ramón. 
José. 
Luís. 
Casimiro. 
Benito. 
Juan. 
Isidoro. 

Vioente. 
Francisco. 

Fermín. 
Felipe. 
Secundiano. 
Ignacio. 
Nicomedes. 

Franoisoo. 

Victoriano. 
Tomás (de la) 
Abilio (de la) 
Tiburcio (de la) 
Luís (de la) 
Onofre (de la) 

E D A D . 

62 
47 
37 
47 
49 
41 
42 
51 
34 
62 
61 
63 

58 
31 
32 
44 
52 
30 

28 
35 
43 
35 
54 
29 
36 
38 
40 
39 
46 
65 
42 
48 
27 

48 
53 

39 
73 
33 
66 
30 

62 

29 
58 
47 
53 
43 
25 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Cristo. 
Barrial. 
Hierro. 
Quii)fctt.na.'N 

/ I d M ' v ^ : ' -
Barrial.'. 
Cristo. -
.Plaza Mayor. 
.Obispo, : ! , ¡ 
Fuente. . , . • 
S^ntia^cfclel Val, Iglesia. 

Thj"zo.v.. 

Barrial. 
Idem. 
Obispo. 
Idem. 
Fuente. 
Idem. 

Obispo-
Cristo. 
Ronda. 
Cañal. 
Obispo. 
Idem. 
Hierro. 
Fuente. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Santiago del Val, Iglesia 
Idem. 
Obispo. 
Fuente. 

Hierro. 
Fuente. 

Ronda. 
Cristo. 
Barrial. 
Plaza Mayor. 
Fuente. 

Cristo. 

Barrial. 
Idem. 
Idem. 
Cristo. 
Santiago del Val, Iglesia. 
Cristo. 

Núm.o 
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PROFESION. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Cura párroco. 
Jornalero. 
Labrador. 
Tendero. 
Panadero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

Jornalero. 
Sastre. 
Labrador. 
Esquilador. 
Jornalero. 
Carpintero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si os í nó clepriblo para 
cargos 

Conceji -
les. 
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¿SABE 

leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

No. 

No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 



NUMERO DÉ ORDEN 

do la ins-
cripción 
general. 

88 
96 
95 

100 
101 
276 
110 
277 
288 

112 

285 
160 
159 
164 
156 
154 
150 
152 
158 
278 
162 
161 
157 
165 
186 
187 
179 
176 

en la 

Boccióii 

48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

57 

A P E L L I D O S . 

67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

212 85 
211 86 
204 87 
196 88 
207 89 
208 90 
213 91 
210 92 
223 93 
219 94 
216 95 
221 96 
214 97 
233 98 
232 99 
229 100 
239 101 
286 102 
289 103 
292 104 

244 105 
245 106 
249 107 

258 108 
260 109 
261 110 
262 111 
252 112 
259 113 
268 114 

282 115 

123 58 
114 59 
116 60 
135 61 
134 62 
119 63 
121 64 
126 65 
124 66 

G . 

García Tapia 
"González Ortega 
Gallardo Tej ido 
Gallardo Robledo 
Gallardo Medina 
Garoía García 
Gallardo de los R íos 
Gallardo Paisán 
Gil Andrés 

I . 

Ibéñez Delgado 

M . 

Martínez Amo 
Manrique Gómez 
Martínez Prieto 
Martínez Rodríguez 
Martínez Redondo 
Martínez Prieto 
Muñoz Alonso 
Martínez Ruesgas 
Muñoz Alonso 

P . 

Pérez Sun Miguel 
Pérez Pérez 
Peña Ortega 
Pérez Quiroe 
Pérez Sánchez 
Pérez Quiroe 
Paisán Gallardo 
Pérez Andrés 
Polanco Aguado 
Pérez Plaza 
Plaza Duque 
Pérez Carpintero 
Pérez Alonso 
Pérez González 
Pérez de la Fuente 
Pérez Román 
Pérez San Miguel 
Pérez Carpintero 

R . 
Rodríguez Tremiño 
Ro jo Catalina 
Rodríguez Bustillo 
Ríos Calvo 
Ruíz Revuelta 
Ramos Herreros 
Ramos Ramos 
Ruíz Tej ido 
Rodr íguez Bustillo 
Ríos Prádanos 
Ramos del A m o 
Rodr íguez R o j o 
Ramos Torres 
Ruíz Revuelta 
Ramos Garoía 
Ramos Catalina 
Ro j o Santos 
Román Santos 
Ro jo Calabaza 
Ríos Román 

s. 
Santos Ramos 
Santa María Plaza 
San Miguel Muñoz 

T . 
Tejido Delgado 
Toribios Argüeso 
Torib ios Rodr íguez 
Toribios Rodr íguez 
Toribios Chico 
Tej ido Carranza 
Te j ido Plaza 

V . 
Velo Robledo 

NOMBRES. EDAD 
DOMICILIO. 

PROFESIÓN. 

Si p.a 6 nó 
ologiblo 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

¿SABE 
NOMBRES. EDAD 

C A L L E . Núm.o 
PROFESIÓN. 

Si p.a 6 nó 
ologiblo 

para 
cargos 

Conceji-
les. l e e r ? escribir? 

Felipe. 49 Cristo. Labrador. Si. Si. 
Vicente. 29 Idem. Jornalero. id. id. 
Epifanio. 37 Idem. Labrador. id. id. 
Gumersindo. 49 Fuente. Idem. id. id. 
Froilán. 31 Idem. Jornalero. id. i d . 
Julián. 57 Santiago del Val, Iglesia. Idem. No. No . 
J uan. 56 Idem. Labrador. Si. Si. 
Alonso. 29 Cristo. Idem, i d . i d . 
Ciro. 32 Ronda. Eclesiástico. id. i d . 

Satúrio, 34 Hierro. Jornalero, Si. S i 

Juan. 46 Hierro. Jornalero. No. No . 
Maroeliano. 52 Ronda. Organista. Si. Si. 
Inocencio. 44 Idem. Jornalero. id. id. 
Domingo . 34 Hierro. Idem. id. id. 
Juan. 52 Barrial. Idem. id. id. 
Pedro. 35 Cristo. Sastre. id. id. 
Mariano. 56 Plaza. Jornalero. id. id. 
Francisco. 63 Fuente. Idem. id. id. 
Ricardo. 63 Idem. Idem. id. id. 

Luoirio. 27 Santiago del Val, Iglesia. Hortelano. Si. Si. 
Miguel. 52 Hierro. Jornalero. id. id . 
Simón. 29 Idem. Idem. id. id. 
Manuel. 59 Ronda. Pastor. No. N» . 
Leopoldo. 29 Idem. Labrador. Si. Si. 
Eduardo. 74 Idem. Pastor. No. No. 
Lesmes. 63 Cristo. Labrador. Si. Si. 
Esteban. 37 Idem. Idem. id. i d . 
Mauro. 43 Plaza. Propietario. id. i d . 
Juan. ® 44 Obispo. Guarda. No. No. 
Blas. 53 Fuente, Jornalero. Si. Si. 
Romualdo. 46 Idem. Pastor. No. No. 
Antolín. 50 Ronda. Labrador. Si. Si. 
Narciso. 45 Fuente. Idem. id. id. 
Quirino. 36 Santiago del Val, Iglesia. Idem. id. id. 
Lorenzo. 64 Idem. Jornalero. No. No . 
Saturnino. 29 Idem. Hortelano. S i . Si. 
Juan. 44 Pozo. Jornalero. id. id. 

Cenón. 33 Hierro. Labrador. Si. Si. 
Maximino. 58 Ronda. Idem. i d . id . 
Victor . 50 Cristo. Peón caminero. id. i d . 
Vidal (de los) 50 Barrial. Jornalero. i d . i d . 
Leoncio . 43 Cristo. Labrador. id. i d . 
Cirilo. 70 Idem. Idem, id. i d . 
Leonoio . 46 Idem. Idem. id. i d . 
Alejo . 52 Idem. Idem. id. id. 
Benito. 42 Obispo, Jornalero. id. id. 
Mariano (de los) 39 Fuente. Idem. id. i d . 
Angel . 46 Idem. Idem. No. N o . 
Marcelino. 42 Idem. Idem. Si. Si. Sandalio. 43 Idem, Idem. id. i d . Juan. 50 Pozo. Labrador. i d . i d . Valentín. 43 Idem. Idem. id. i d . Acisclo . 45 Idem. Idem. i d . id. 
Inocencio. 36 Santiago del Val , Iglesia. Jornalero. No. No. Teófilo. 28 Fuente. Idem. Si. Si. 
Guillermo. 26 Ronda. Labrador. id. id. 
Nioolás (de los) 25 Barrial. J ornalero. i d . id. 

Francisco . 29 Pozo. Jornalero. Si. Si. 
Pedro . 46 Idem. Idem. id. id. 
Fel ipe . 72 Santiago del Val , Iglesia, Labradar. N « . N » , 

Iguacio . 49 Hierro. Labrador. S i . Si. 
Francisco . 74 Obispo. Idem. i d . id. 
Fermín. 50 Idem. Idem. id. id. 
Emigdio . 31 Idem. Idem. id. id. 
Enrique. 29 Fuente . Jornalero. id. id. 
Indaleoio. 44 Idem. Idem. id. id. 
José. 31 Santiago del Val, Iglesia. Idem. id. id. 

Lorenzo. 55 Cristo. Propietario. Si. Si. 
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Stoéción 

A P E L L I D O S . 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
II 
1'2 
13 
14 
15 
16 

17 
18 
19 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

2 9 3 28 

67 29 

68 30 
74 31 
75 32 

76 33 
77 34 

79 35 
8 3 36 
8 5 37 
86 38 

106 39 
89 40 
90 41 
92 42 
99 43 
94 44 
93 45 

107 46 
103 47 
102 48 
109 49 
105 50 

285 51 

Amo González 
Andrés Parra 
Andrés Parra 
Andrés Andrés 
Amo Calvo 
Aguilar d© Cea 
Aparioio López 
Andrés Ramos 
A m o Carrera 
Amo Calvo 
Amo Calvo 
Arce Tapia 
Andrés Martín 
Andrés Argüeso 
Andrés Parra 
Andrés Rodr íguez 

B . 

Bermejo Villimas 
Bastillo Hermano 
Barrioso Looasas 

c. 
Calleja Calvo 
Catalina Ramos 
Cal vo Vargas 
Calvo Ramos 
Calvo Quirce 
Castaño Ortega 
Castrillo Sedaño 
Calvo Delgado 
Calvo Vargas 

C h . 

Chico Martínez 

D . 

Duque Diez 
Dabal López 
Diego González 

E . 

Estébanez Prieto 
Estebauez Prieto 

F . 

Fuente Torres 
Fuente Sánchez 
Fuente Torres 
Fernández Cieza 

G . 

Gallardo Robledo 
González Escalante 
Gallardo Medina 
González Ortega 
Gómez Gutiérrez 
Gallardo Rob ledo 
Gallardo Te j ido 
Gallardo Robledo 
González García 
González Ortega 
González Garoía 
Garoía Velo 

I . 

Ibáfiez Delgado 

N O M B R E S . 

Mariano. 
Miguel . 
Ensebio. 

Juan. 
Ant.olín. 
Hermenegi ldo . 
Bibiano. 
Hilario . 
Manuel. 
Jacinto . 
Marceliano. 
Miguel. 

Ezequiel . 

Victoriano. 
Jacinto. 
Tomás. 

Froilán. 
Dámaso . 

Mariano (de la) 
Melchor (de la) 
Casimiro (de la) 
Estéban. 

Moisés. 
Luís. 
Severino. 
Aprop iano . 
Desiderio. 
Ambrosia . 
Viotor . 
Melquíades. 
Severiano. 
Fidencio . 
Pedro . 
Lorenzo . 

Galo . 

EDAD. 

Segundo (del) 27 
Polioarpo. 66 
Benito, 72 
Luserio . 41 
Víctor (del) 52 
Juau. 57 
Julián. 34 
Vicente. 53 
Miguel (del) 37 
Eleuterio (del) 55 
Braulio (del) 30 
Antonio . 59 
Luís. 29 
Sebastián. 62 
Eriberto. 25 
Samuel. 25 

39 
84 
64 

32 
54 
67 
53 
71 
63 
31 
41 
26 

31 

35 
33 
63 

55 
52 

56 
40 
44 
42 

42 
57 
33 
33 
34 
33 
58 
41 
29 
34 
49 
58 

27 

DOMICILIO. 

C A L L E . 

Obispo. 
Cuadra. 
Idem. 
Barrial. 
Idem. 
Don Marcial. 
Idem. 
Cañal. 
Obispo. 
Idem. 
Pozo. 
Swntiago del Val , Alta. 
Idem. 
Barrial. 
Don Marcial. 
Obispo. 

Barrial. 
Obispo. 
Cantarranas. 

Iglesia. 
Idem. 
Don Marcial. 
Idem. 
Idem. 
Cantarranas. 
Pozo . 
Idem. 
Don Marcial. 

Pozo . 

Don Marcial. 
Cantarranas. 
Santiago del Ya l , Alta . 

Barrial. 
Idem. 

Iglesia. 
Plaza. 
Obispo. 
Santiago del Val , Alta. 

Iglesia. 
Barrial. 
Idem 
Idem. 
Don Maroial. 
Idem. 
Idem. 
Pozo . 
Obispo. 
Idem. 
Torreón. 
Cantarranas. 

Núm.» 
P R O F E S I Ó N . 

Obin po. 

Jornalero. 
Notario. 
Propietario. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Albañi! . 
Jornalero. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 

Herrero, 
Propietario. 
Jornalero. 

Pastor. 
Jornalero. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Herrero. 
Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador . 
Panadero. 
Jornalero. 
Labrador . 
Jornalero. 
Labrador . 
Idem. 
Carretero. 
Herrero . 
Jornaler» . 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 

Si ca rt nó 
uloglbl S A B E 

Si. 
id. 
No. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id, 

Si. 

No. 
Si. 
No. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

No. 

Si. 
id. 
No, 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 

No. 
Si. 
No. 

Si. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
Si. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 



NÚMERO DE ORDEN 

de la iiia eripción 
general. 

en la 
Sección 

APELLIDOS. 

130 52 
115 53 
132 54 
128 55 
129 56 
131 57 
133 58 
136 5 a 
140 00 
137 1 61 

144 
143 

146 
147 
148 
149 
167 
172 
169 
168 
175 
173 
170 
171 
180 
18 L 
182 
184 
185 
286 
289 

188 

190 
199 
280 
189 
192 
193 
281 
226 
197 
198 
222 
224 
227 
203 
228 
230 
279 
234 
236 
238 
290 

240 
242 
243 
246 
248 
287 

288 
264 
254 
253 
256 
250 
263 

62 
63 

64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 

83 

84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 

105 
106 
107 
108 
109 
110 

111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 

NOMB RES. 

M . 

kartínez de la Fuente 
Muñoz Calleja 
Martínez de la Fueute 
Muñoz Pérez 
Muñoz Nava 
Muñoz Alonso 
Martínez Serna 
Muñoz Alonso 

'*Müzo« Carrera 
Molledo de la Pinta 

O. 

Ortega Ortega 
Osornp Ramos 

P . 

Palacios Plaza 
Palacios Vargas 
Paisán Gallardo 
Palacios Ramos 
Pérez Prieto 
Pérez Paisán 
Pérez Prieto 
Pérez Prieto 
Paisán Gallardo 
Pérez Aguado 
Prieto Martínez 
Prieto Martínez 
Pérez Santos 
Pérez de la Fuente 
Pérez de los Ríos 
Prieto Olea 
Pérez del Río 
Pérez de los Ríos 
Prieto Paisán 

Q. 
Quirce López 

R . 

Román Mároos 
Río Casado 
Ramos Martínez 
Rodríguez Blanco 
Ramos Velo 
Ruesga Dónis 
Román Azpeleta 
Ramos Herrero 
Ramos Ibéñez 
Rodríguez Rojo 
Rodríguez Cuadrado 
Ramos Ramos 
Ramos Velo 
Ramos Calvo 
Ramos García 
Riol Pozo 
Ramos Calvo 
Ramos Ramos 
Ramos del Amo 
Rey Morrondo 
Ramos Velo 

s. 
Santos Ramos 
Santiago Antolín 
Salazar Velasco 
San Miguel Peres 
Sánchez Benito 
San Miguel Molledo 

T . 

Tejido Ramos 
Toribios Fernández 
Toribios Aguilar 
Toribios Aguilar 
Tejido García 
Tejedor Alonso 
Terradillos Blanco 

EDAD. 
DOMICILIO. 

C A L L E . 

Francisoo. 
Eustaquio. 
Pedro. 
Mariano. 
Daniel, 
Bernardo. 
Lope. 
Felipe. 
Galo (de los) 
Juan. 

Ildefonso. 
Nemesio. 

Francisoo. 
Angel. 
Luciano. 
Antonio. 
Manuel. 
Carlos. 
J ulian. 
Domingo. 
Maximiano. 
Prudencio. 
Félix. 
Melquiades. 
Florencio. 
Saturnino. 
J uan. 
Angel . 
A n i c e t o . 
Benito. 
Mariano. 

Gregorio. 

Felipe, 
Eugenio (del) 
Obdulio. 
Clemente. 
Vicente. 
Lúeas. 
Simón. 
Julián. 
C a s t o r . 
Tomás. 
Fernando. 
Leandro. 
Benito. 
Guillermo. 
Pedro. 
Gregorio. 
Sergio. 
Pablo. 
Santiago. 
Miguel. 
Mároos. 

Saturio. 
Juan. 
Pedro. 
Fermín. 
Félix. 
Faustino. 

Atanasio. 
Galo. 
Valentín. 
Eladio. 
Juan. 
Miguel. 
Felipe. 

48 
44 
51 
57 
30 
66 
47 
60 
39; 
46 

39. 
43 

56 ; 

29 
53 
45 
45 
78 
52 
38 
60 
42 
62 
50 
69 
29 
40 
63 
35 
27 
26 

49 

52 
55 
29 
37 
43 
55 
52 
67 
64 
38 
48 
63 
50 
50 
39 
47 
30 
39 
37 
38 
30 

32 
63 
34 
53 
73 
28 

28 
38 
35 
38 
44 
37 
51 

Don Marcial, 
Cañal. 
Obispo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pozo. 

; Santiago del Val, Alta. 
Id¿m. 

v ' . \ 
.••; \ 

\ \ • : « 
D "< ! ^ í 
POZO:. i ' Obispó^' 

Barrial. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Obispo. 
Idem. 
Idem, 
Idem, 
Hospital. 
Obispo. 
Idem. 
Idem. 
Santiago del Val, Alta. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Cuadre. 
Obispo. 

Santiago del Val, Alta. 

Cuadra. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Iglesia. 
Barrial. 
Idem. 
Obispo. 
Barrial. 
Idem. 
Pozo. 
Obispo. 
Cantarranas. 
Cañal. 
Pozo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Santiago del Val, Alta. 
Idem. 
Barrial. 

Don Marcial. 
Hospital. 
Cantarranas. 
Santiago del Val, Alta. 
Idem. 
Idem. 

Cantarranas. 
Barrial. 
Don Marcial. 
Idem. 
Cañal. 
Pozo. 
Obispo. 

Núm. 
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Secretario. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem, 
Idem, 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Capataz. 
Propietario. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Pastor. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 

Albañil. 

Carretero. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Panadero. 
Labrador. 
Idem. 
Maestro de niños. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Tendero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Tendero. 

Jornalero. 
Idem. 
Guarda. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Carpintero. 
Tendero. 
Veterinario. 

81 ea ii nó 
elogiblo 

para carbón 
Ooncojl-Icb. 

¿SABE 

leer? e s c r i b i r ? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

Si 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
id. id. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 



N Ú M E R O 1 E ORDEN 

APELLIDOS. NOMBRES. 
D O M I C I L I O . 

= — - - -
8i es I'I nó ¿SABE 

da la Ins-
cripción 
JfOllUPftl. 

en la 

Sección 

APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 
OAI.LK, Núm.<> 

PROFESION. puní 
cnrgoi* 

Concejl-
les. l e e r ? escribir? 

2 6 5 

2 0 9 

118 
119 

Toribios Fernández 
Toribios López 

V . 

Velo Robledo 
Villagrá Guerra 

Gerónimo. 
Patrioio. 

33 
57 

Hospital. 
Cantarranas. 

Jornalero. 
Albañil. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

2 7 0 

2 7 1 

120 
121 

Toribios Fernández 
Toribios López 

V . 

Velo Robledo 
Villagrá Guerra 

Florencio. 
Viotor. 

6 0 
35 

Don Maroial. 
Santiago del Val, Alta. 

Propietario. 
Maestro de niños. 

r 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

Palencia 8 de Julio de 1895. 

E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, E L SECRETARIO, 

Domingo Díaz Caneja 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


